
ZARZĄDZENIE NR 0050/15/2025 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie podziału wyodrębnionych w budżecie gminy środków na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy poszczególne 

szkoły i placówki oświatowe 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024,  poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 70a ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 2024, poz. 986 ze zm.) oraz §5 
i §6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. 2023, poz. 2628), nawiązując do Zarządzenia nr 0050/131/2024 
Wójta Gminy Bojszowy z 6 listopada 2024 roku w sprawie planu dofinansowania w roku 
2025 form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Bojszowy, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek prowadzonych przez 
Gminę Bojszowy, a także  po zaopiniowaniu przez związki zawodowe działające 
w szkołach i placówce 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2025 roku w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 
tj. dla: 

a. Szkoły Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza  
w Bojszowach 

43.200,00 zł 

b. Gminnej Szkoły Podstawowej  
z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jerzego Popiełuszki      
w  Świerczyńcu 

37.520,00 zł 

c. Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika  
w Międzyrzeczu 

13.000,00 zł 

d. Gminnego Przedszkola w Bojszowach 

 

16.704,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19500AC-9BF4-4F0D-B34B-C7A4DB56D784. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19500AC-9BF4-4F0D-B34B-C7A4DB56D784. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/15/2025 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


